
ADAY NO T.C. KİMLİK NO ADI VE SOYADI YERLEŞTİRME PUANI YERLEŞTİRME DURUMU

10011 22*******88 ŞE***** NU***ÇO****** 79,44592 1.Asıl

10025 37*******22 HA***** DE*****SA***** 78,07325 2.Asıl 

10015 10*******20 YU**** TO**** 75,95267 3.Asıl

10005 20*******10 EL*** SE****AK**** 74,95022 4.Asıl

10031 37*******40 Cİ**** KI********* 73,50386 5.Asıl 

10010 11*******80 SÜ****** ÇO******** 73,25616 6.Asıl 

10017 14*******26 HÜ****** DE****İR***** 73,14908 7.Asıl

10022 33*******28 YU**** SA**** 72,95235 8.Asıl 

10043 10*******86 ON*** TU***** 72,29213 9.Asıl 

10036 49*******36 TU**** SÖ**** 72,11773 10.Asıl

10060 37*******98 ZE***** YI***** 71,11436 1.Yedek

10024 42*******20 GÜ***** UĞ****** 70,93772 2.Yedek

10032 10*******12 OG*** GÖ**** 66,34486 3.Yedek

10026 54*******52 ŞE**** AŞ*****KA****** 65,79256 4.Yedek

10008 60*******96 EL*** SA*****AK****** 64,67401 5.Yedek

10042 24*******16 UĞ*** DE**** 67,55636 1.Asıl

10012 17*******18 RA****** AC*** 77,80551 1.Asıl

10013 18*******98 İL***** YÜ**** 74,98746 2.Asıl 

10028 46*******58 AY*** DE**** 65,27609 3.Asıl

10035 37*******24 OS**** ÖZ****** 61,92344 4.Asıl

10061 53*******46 EM*** PI**** 67,57517 1.Asıl

10046 16*******14 ME***** YI***** 76,93357 1.Asıl

10005 20*******10 EL*** SE****AK**** 74,95022 2.Asıl 

10031 37*******40 Cİ**** KI********* 73,50386 3.Asıl

10017 14*******26 HÜ****** DE****İR***** 73,14908 4.Asıl

10022 33*******28 YU**** SA**** 72,95235 5.Asıl 

10043 10*******86 ON*** TU***** 72,29213 6.Asıl 

10036 49*******36 TU**** SÖ**** 72,11773 1.Yedek

10060 37*******98 ZE***** YI***** 71,11436 2.Yedek

10047 28*******64 KÜ**** AY****** 69,33419 3.Yedek

10034 29*******68 MU****** SA******* 67,12942 4.Yedek

10041 21*******72 HA***** ER******* 66,81849 5.Yedek

10032 10*******12 OG*** GÖ**** 66,34486 6.Yedek

10026 54*******52 ŞE**** AŞ******KA***** 65,79256 7.Yedek

10038 11*******94 AY*** NU******** 64,80865 8.Yedek

10045 48*******44 ÖZ*** MU**** 59,59875 9.Yedek

İç Hastalıkları Hemşireliği (YL)(Tezli)

T.C
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ÖĞRENCİ ALIM SONUÇLARI

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (YL) (Tezli)

Dölerme ve Suni Tohumlama (YL) (Tezli)

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (YL)(Tezli)

Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları (YL) (Tezli)



10020 37*******24 ER**** KA*** 70,86412 1.Asıl

10008 60*******96 EL*** SA****AK****** 64,67401 2.Asıl

10035 37*******24 OS**** ÖZ****** 61,92344 1.Asıl

10033 59*******42 EN**** ŞA***** 79,46884 1.Asıl

10014 11*******92 AR*** DA******* 77,1216 2.Asıl

10020 37*******24 ER**** KA*** 70,86412 3.Asıl

10003 20*******08 SA**** ER**** 65,22947 1.Yedek

10059 30*******36 İB****** TA******DA****** 76,83023 1.Asıl

10007 24*******90 HA***** SA******* 72,14516 2.Asıl 

10042 24*******16 UĞ*** DE**** 67,55636 3.Asıl

10009 31*******62 Nİ**** ER**** 66,69643 4.Asıl

10048 23*******82 ÖM*** KA**** 66,07657 5.Asıl 

10055 14*******48 AH**** ÖZ****** 64,65877 1.Yedek

10018 59*******98 UĞ*** YÜ***** 62,27176 2.Yedek

10067 57*******30 ME***** NU*****DE****** 77,14726 1.Asıl

10004 28*******42 AH**** ME*****ÇO***** 74,43142 2.Asıl

10019 32*******46 AS***** AY****BU****** 71,83341 1.Asıl

10051 11*******48 NE**** ER***** 81,64328 1.Asıl

10033 59*******42 EN**** ŞA***** 79,46884 2.Asıl

10067 57*******30 ME***** NU*****DE****** 77,14726 3.Asıl

10014 11*******92 AR*** DA******* 77,1216 4.Asıl

10059 30*******36 İB****** TA*******DA***** 76,83023 5.Asıl 

10052 12*******50 AH**** FU*****KÖ***** 76,22831 1.Yedek

10004 28*******42 AH**** ME*****ÇO***** 74,43142 2.Yedek

10057 66*******62 Dİ****** AK**** 71,03654 3.Yedek

10066 40*******58 SU**** ŞE** 70,84774 4.Yedek

10061 53*******46 EM*** PI**** 67,57517 5.Yedek

10009 31*******62 Nİ**** ER**** 66,69643 6.Yedek

10016 13*******26 SI*** YI***** 65,23251 7.Yedek

10054 21*******82 EC*** ŞA**** 62,49482 8.Yedek

10066 40*******58 SU**** ŞE** 70,84774 1.Asıl

10019 32*******46 AS***** AY*****BU***** 71,83341 1.Asıl

10006 14*******58 KE***** NU***EV***** 68,02413 1.Asıl

10029 34*******74 ME*** AY**** 62,69442 2.Asıl

10054 21*******82 EC*** ŞA**** 62,49482 3.Asıl

10056 34*******12 HA**** KU***** 72,35187 1.Asıl

10057 66*******62 Dİ****** AK**** 71,03654 2.Asıl

10048 23*******82 ÖM*** KA**** 66,07657 3.Asıl

Veterinerlik Viroloji (YL) (Tezli)

Veterinerlik Zootekni (YL) (Tezli)

Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Mikrobiyolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik İç Hastalıkları (YL) (Tezli)

Veterinerlik Parazitolojisi (YL) (Tezli)

Sağlık ve Biyomedikal Bilimler (YL) (Tezli)

Veterinerlik Anatomisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Cerrahisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi (YL) (Tezli)


